様式第１(第８条関係)

学 校 利 用 団 体 登 録 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　設楽町教育委員会　様

住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話

　設楽町学校体育施設スポーツ開放に関する規則第８条第１項の規程に基づき令和　　年度

学校利用団体の登録を受けたいので下記のとおり申請します。

記

団 体 名

利 用 種 目

氏　　名

住　　所

勤 務 先

学校利用施設名

登 録 人 数 男子　　　　人　　　　女子　　　　人　　　　計　　　　人

その他参考事項

※団体構成者の氏名、年齢、住所、電話及び勤務先の一覧表を添付してください。

※開放校（学校）へ提出してください。（申請者 ⇒ 開放校 ⇒ 教育委員会）

責

任

者